
10. WINK Maraton

Futás Maraton abszolút eredmények

Hely. R.sz. Név Szül. Bruttó cél

2013.05.11

Diff.
Absz

Nem Korcsoport hely Nem hely

1 31 MARLETTA Gianfranco 1970 02:53:49 00:00:00Férfi Senior (41 év felett) 1 Férfi 1

2 69 KISS Sándor 1965 02:54:18 00:00:28Férfi Senior (41 év felett) 2 Férfi 2

3 25 BADING Enrico 1981 02:59:01 00:05:12Férfi Felnıtt (18-40) 1 Férfi 3

4 41 VRÁNICS László 1972 03:00:57 00:07:07Férfi Senior (41 év felett) 3 Férfi 4

5 24 MOLNÁR Mihály 1979 03:08:58 00:15:08Férfi Felnıtt (18-40) 2 Férfi 5

6 9 HORVÁTH Csaba 1976 03:09:25 00:15:35Férfi Felnıtt (18-40) 3 Férfi 6

7 4 VARGA István 1965 03:11:38 00:17:48Férfi Senior (41 év felett) 4 Férfi 7

8 11 FÜRSTNER Balázs 1972 03:13:13 00:19:23Férfi Senior (41 év felett) 5 Férfi 8

9 49 VERES Szilárd 1974 03:18:04 00:24:14Férfi Felnıtt (18-40) 4 Férfi 9

10 52 MOLNÁR Tamás 1976 03:24:02 00:30:13Férfi Felnıtt (18-40) 5 Férfi 10

11 2 DARÁNYI János 1963 03:30:34 00:36:44Férfi Senior (41 év felett) 6 Férfi 11

12 18 SIKORA Zalán 1978 03:32:12 00:38:23Férfi Felnıtt (18-40) 6 Férfi 12

13 32 MUCSI Sándor 1967 03:32:37 00:38:47Férfi Senior (41 év felett) 7 Férfi 13

14 44 KÓTI István 1966 03:37:31 00:43:42Férfi Senior (41 év felett) 8 Férfi 14

15 61 KOVÁCS István 1970 03:39:11 00:45:21Férfi Senior (41 év felett) 9 Férfi 15

16 47 KELE Géza 1965 03:39:47 00:45:58Férfi Senior (41 év felett) 10 Férfi 16

17 60 BALATON Gyula 1976 03:44:52 00:51:02Férfi Felnıtt (18-40) 7 Férfi 17

18 57 NAGY Zoltán 1972 03:45:28 00:51:38Férfi Senior (41 év felett) 11 Férfi 18

19 36 KOLONICS Tamás 1971 03:46:01 00:52:11Férfi Senior (41 év felett) 12 Férfi 19

20 68 TÓTH Gergely 1992 03:47:06 00:53:16Férfi Felnıtt (18-40) 8 Férfi 20

21 63 ÓNODI Ferenc 1992 03:47:06 00:53:16Férfi Felnıtt (18-40) 9 Férfi 21

22 3 DR. SZABÓ Zoltán 1958 03:48:41 00:54:51Férfi Senior (41 év felett) 13 Férfi 22

23 51 GAZDA Ildikó 1963 03:49:01 00:55:11Nı Senior (41 év felett) 1 Nı 1

24 48 FEKETE Gábor 1981 03:49:32 00:55:42Férfi Felnıtt (18-40) 10 Férfi 23

25 54 GRABARICS János 1981 03:51:21 00:57:31Férfi Felnıtt (18-40) 11 Férfi 24

26 67 LINZENBOLD János 1980 03:52:38 00:58:48Férfi Felnıtt (18-40) 12 Férfi 25

27 30 MAKRA Ágnes 1970 03:53:01 00:59:11Nı Senior (41 év felett) 2 Nı 2

28 53 DEÁK István 1994 03:56:58 01:03:09Férfi Felnıtt (18-40) 13 Férfi 26

29 70 GYENIZSE Zoltán 1974 03:57:17 01:03:27Férfi Felnıtt (18-40) 14 Férfi 27

30 43 KRAUSZ István 1952 04:00:03 01:06:13Férfi Senior (41 év felett) 14 Férfi 28

31 45 ERDİS Attila 1976 04:02:17 01:08:27Férfi Felnıtt (18-40) 15 Férfi 29

32 15 RÁCZ Gábor 1979 04:02:41 01:08:52Férfi Felnıtt (18-40) 16 Férfi 30

33 58 KYNSBURG Zoltán 1969 04:02:52 01:09:03Férfi Senior (41 év felett) 15 Férfi 31

34 34 HEGEDÜS Levente 1992 04:03:09 01:09:20Férfi Felnıtt (18-40) 17 Férfi 32

35 20 FARKAS Sándor 1974 04:03:27 01:09:38Férfi Felnıtt (18-40) 18 Férfi 33

36 26 ROHR Steffen 1967 04:03:29 01:09:39Férfi Senior (41 év felett) 16 Férfi 34

37 7 VERES István 1966 04:06:57 01:13:08Férfi Senior (41 év felett) 17 Férfi 35

38 39 FARKAS Gábor 1976 04:07:27 01:13:37Férfi Felnıtt (18-40) 19 Férfi 36

39 40 VIRÁG András 1975 04:07:27 01:13:37Nı Felnıtt (18-40) 1 Nı 3

40 62 SZÉKELY Gyula 1957 04:17:17 01:23:28Férfi Senior (41 év felett) 18 Férfi 37

41 21 BORBÉLY Imre 1955 04:23:54 01:30:04Férfi Senior (41 év felett) 19 Férfi 38

42 59 CSIBA Ján 1980 04:25:33 01:31:43Férfi Felnıtt (18-40) 20 Férfi 39

43 17 GESZLER Csilla 1988 04:26:01 01:32:11Nı Felnıtt (18-40) 2 Nı 4

44 13 ZSUZSA Pál 1987 04:27:06 01:33:16Férfi Felnıtt (18-40) 21 Férfi 40

45 33 SINKA István 1967 04:29:37 01:35:48Férfi Senior (41 év felett) 20 Férfi 41

46 66 CZIBOR Zsolt 1984 04:31:21 01:37:31Férfi Felnıtt (18-40) 22 Férfi 42

47 22 RÉVÉSZ István 1966 04:32:21 01:38:31Férfi Senior (41 év felett) 21 Férfi 43

48 64 MÉSZÁROS Attila 1968 04:32:53 01:39:03Férfi Senior (41 év felett) 22 Férfi 44

49 65 FERKE János 1976 04:35:49 01:41:59Férfi Felnıtt (18-40) 23 Férfi 45

50 38 LORÁNTFY László 1958 04:36:55 01:43:05Férfi Senior (41 év felett) 23 Férfi 46

51 46 SARINAY Zoltán 1977 04:39:13 01:45:23Férfi Felnıtt (18-40) 24 Férfi 47
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52 29 SZILI Zoltán 1971 04:47:57 01:54:07Férfi Senior (41 év felett) 24 Férfi 48

53 1 PINTÉR Tamás 1968 04:50:57 01:57:07Férfi Senior (41 év felett) 25 Férfi 49

54 28 LUDÁNYI László 1974 05:04:46 02:10:56Férfi Felnıtt (18-40) 25 Férfi 50
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10. WINK Maraton

Futás Maraton

Hivatalos Nemenkénti és kategóriánkénti eredmények

Hely NévRsz. Célidı

Absz.Nem/Kategória: Felnıtt (18-40)Férfi Nem
Hátrány

gyızteshez
képest helyezésSz.év Klub

1 25 BADING Enrico 02:59:01 4 400:00:001981
2 24 MOLNÁR Mihály 03:08:58 6 600:09:561979
3 9 HORVÁTH Csaba 03:09:25 7 700:10:231976
4 49 VERES Szilárd 03:18:04 10 1000:19:021974
5 52 MOLNÁR Tamás 03:24:02 11 1100:25:001976
6 18 SIKORA Zalán 03:32:12 13 1300:33:101978
7 60 BALATON Gyula 03:44:52 18 1800:45:501976
8 68 TÓTH Gergely 03:47:06 21 2100:48:041992
9 63 ÓNODI Ferenc 03:47:06 22 2200:48:041992

10 48 FEKETE Gábor 03:49:32 25 2400:50:301981
11 54 GRABARICS János 03:51:21 26 2500:52:191981
12 67 LINZENBOLD János 03:52:38 27 2600:53:361980
13 53 DEÁK István 03:56:58 29 2700:57:561994
14 70 GYENIZSE Zoltán 03:57:17 30 2800:58:151974
15 45 ERDİS Attila 04:02:17 32 3001:03:151976
16 15 RÁCZ Gábor 04:02:41 33 3101:03:391979
17 34 HEGEDÜS Levente 04:03:09 35 3301:04:071992
18 20 FARKAS Sándor 04:03:27 36 3401:04:251974
19 39 FARKAS Gábor 04:07:27 39 3701:08:251976
20 59 CSIBA Ján 04:25:33 43 4001:26:311980
21 13 ZSUZSA Pál 04:27:06 45 4101:28:041987
22 66 CZIBOR Zsolt 04:31:21 47 4301:32:191984
23 65 FERKE János 04:35:49 50 4601:36:471976
24 46 SARINAY Zoltán 04:39:13 52 4801:40:111977
25 28 LUDÁNYI László 05:04:46 55 5102:05:441974

Hely NévRsz. Célidı

Absz.Nem/Kategória: Felnıtt (18-40)Nı Nem
Hátrány

gyızteshez
képest helyezésSz.év Klub

1 40 VIRÁG András 04:07:27 40 300:00:001975
2 17 GESZLER Csilla 04:26:01 44 400:18:331988
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10. WINK Maraton

Futás Maraton

Hivatalos Nemenkénti és kategóriánkénti eredmények

Hely NévRsz. Célidı

Absz.Nem/Kategória: Senior (41 év felett)Férfi Nem
Hátrány

gyızteshez
képest helyezésSz.év Klub

1 31 MARLETTA Gianfranco 02:53:49 1 100:00:001970
2 12 VAJDA Zoltán 02:54:16 2 200:00:261963
3 69 KISS Sándor 02:54:18 3 300:00:281965
4 41 VRÁNICS László 03:00:57 5 500:07:071972
5 4 VARGA István 03:11:38 8 800:17:481965
6 11 FÜRSTNER Balázs 03:13:13 9 900:19:231972
7 2 DARÁNYI János 03:30:34 12 1200:36:441963
8 32 MUCSI Sándor 03:32:37 14 1400:38:471967
9 44 KÓTI István 03:37:31 15 1500:43:421966

10 61 KOVÁCS István 03:39:11 16 1600:45:211970
11 47 KELE Géza 03:39:47 17 1700:45:581965
12 57 NAGY Zoltán 03:45:28 19 1900:51:381972
13 36 KOLONICS Tamás 03:46:01 20 2000:52:111971
14 3 DR. SZABÓ Zoltán 03:48:41 23 2300:54:511958
15 43 KRAUSZ István 04:00:03 31 2901:06:131952
16 58 KYNSBURG Zoltán 04:02:52 34 3201:09:031969
17 26 ROHR Steffen 04:03:29 37 3501:09:391967
18 7 VERES István 04:06:57 38 3601:13:081966
19 62 SZÉKELY Gyula 04:17:17 41 3801:23:281957
20 21 BORBÉLY Imre 04:23:54 42 3901:30:041955
21 33 SINKA István 04:29:37 46 4201:35:481967
22 22 RÉVÉSZ István 04:32:21 48 4401:38:311966
23 64 MÉSZÁROS Attila 04:32:53 49 4501:39:031968
24 38 LORÁNTFY László 04:36:55 51 4701:43:051958
25 29 SZILI Zoltán 04:47:57 53 4901:54:071971
26 1 PINTÉR Tamás 04:50:57 54 5001:57:071968

Hely NévRsz. Célidı

Absz.Nem/Kategória: Senior (41 év felett)Nı Nem
Hátrány

gyızteshez
képest helyezésSz.év Klub

1 51 GAZDA Ildikó 03:49:01 24 100:00:001963
2 30 MAKRA Ágnes 03:53:01 28 200:03:591970
3 23 DOBÓ Katalin 05:32:10 56 501:43:081949
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10. WINK Maraton

Futás Félmaraton abszolút eredmények

Hely. R.sz. Név Szül. Bruttó cél

2013.05.11

Diff.
Absz

Nem Korcsoport hely Nem hely

1 327 MAKÁR László 1973 01:14:45 00:00:00Férfi Felnıtt (16-40) 1 Férfi 1

2 430 GALÁNTAI György 1976 01:19:39 00:04:53Férfi Felnıtt (16-40) 2 Férfi 2

3 76 KIS Zsanett 1984 01:20:46 00:06:00Nı Felnıtt (16-40) 1 Nı 1

4 331 LENGYEL Zsolt 1987 01:21:01 00:06:16Férfi Felnıtt (16-40) 3 Férfi 3

5 377 LAKATOS László 1981 01:24:39 00:09:54Férfi Felnıtt (16-40) 4 Férfi 4

6 311 GORZA István 1989 01:26:23 00:11:37Férfi Felnıtt (16-40) 5 Férfi 5

7 417 GÜNTHER Ferenc 1969 01:26:52 00:12:07Férfi Senior (41 év felett) 1 Férfi 6

8 431 ÁDÁM Attila 1977 01:27:35 00:12:49Férfi Felnıtt (16-40) 6 Férfi 7

9 471 KANYÁR Tamás 1983 01:27:46 00:13:01Férfi Felnıtt (16-40) 7 Férfi 8

10 460 BIRÓ Géza 1967 01:28:07 00:13:21Férfi Senior (41 év felett) 2 Férfi 9

11 372 VRÁNICS Álmos 1997 01:28:49 00:14:04Férfi Felnıtt (16-40) 8 Férfi 10

12 450 SZABÓ Balázs 1976 01:29:50 00:15:04Férfi Felnıtt (16-40) 9 Férfi 11

13 322 NIEDERMANN Péter 1987 01:29:52 00:15:06Férfi Felnıtt (16-40) 10 Férfi 12

14 458 NÉMETH Ákos 1973 01:31:38 00:16:53Férfi Felnıtt (16-40) 11 Férfi 13

15 324 PFISZTER Attila 1971 01:31:47 00:17:02Férfi Senior (41 év felett) 3 Férfi 14

16 400 GAMPLETT Gábor 1968 01:32:41 00:17:55Férfi Senior (41 év felett) 4 Férfi 15

17 395 GÁSPÁR Petra 1977 01:32:46 00:18:01Nı Felnıtt (16-40) 2 Nı 2

18 343 PÁSZTOR Sándor 1985 01:36:48 00:22:03Férfi Felnıtt (16-40) 12 Férfi 16

19 413 ORBÁN Gábor 1980 01:36:55 00:22:10Férfi Felnıtt (16-40) 13 Férfi 17

20 386 HABERL Péter 1962 01:38:00 00:23:15Férfi Senior (41 év felett) 5 Férfi 18

21 314 RIGÓ Zsolt 1975 01:38:47 00:24:02Férfi Felnıtt (16-40) 14 Férfi 19

22 353 CSEPELY László 1963 01:40:36 00:25:51Férfi Senior (41 év felett) 6 Férfi 20

23 407 PETRES Gyula 1978 01:41:13 00:26:28Férfi Felnıtt (16-40) 15 Férfi 21

24 443 TURI Márton 1981 01:41:21 00:26:36Férfi Felnıtt (16-40) 16 Férfi 22

25 420 BALOGH Bettina 1987 01:41:53 00:27:08Nı Felnıtt (16-40) 3 Nı 3

26 378 PAP Dezsı 1981 01:43:02 00:28:16Férfi Felnıtt (16-40) 17 Férfi 23

27 335 SOMORJAI András 1979 01:43:10 00:28:25Férfi Felnıtt (16-40) 18 Férfi 24

28 345 HÉJJA Imre 1956 01:43:11 00:28:26Férfi Senior (41 év felett) 7 Férfi 25

29 396 BORSOS István 1972 01:43:20 00:28:35Férfi Senior (41 év felett) 8 Férfi 26

30 410 PINTÉR Norbert 1992 01:43:24 00:28:39Férfi Felnıtt (16-40) 19 Férfi 27

31 374 HEGYI József 1970 01:43:28 00:28:43Férfi Senior (41 év felett) 9 Férfi 28

32 379 HEGYI Péter 1974 01:44:07 00:29:22Férfi Felnıtt (16-40) 20 Férfi 29

33 423 BOZSIK András 1958 01:44:13 00:29:28Férfi Senior (41 év felett) 10 Férfi 30

34 385 SZALKAI Lajos 1984 01:45:10 00:30:24Férfi Felnıtt (16-40) 21 Férfi 31

35 425 ROZMÁN András 1977 01:45:14 00:30:29Férfi Felnıtt (16-40) 22 Férfi 32

36 80 CSEH Gábor 1994 01:45:50 00:31:05Férfi Felnıtt (16-40) 23 Férfi 33

37 411 KOCHNÉ SZILÁGYI Erika1962 01:45:55 00:31:09Nı Senior (41 év felett) 1 Nı 4

38 359 BUDAI Bea 1988 01:45:55 00:31:09Nı Felnıtt (16-40) 4 Nı 5

39 358 EISERLE Judit 1968 01:46:20 00:31:34Nı Senior (41 év felett) 2 Nı 6

40 318 FRIDA Csaba 1973 01:46:33 00:31:47Férfi Felnıtt (16-40) 24 Férfi 34

41 325 VÁGI Péter 1973 01:46:37 00:31:52Férfi Felnıtt (16-40) 25 Férfi 35

42 365 NYILAS Gábor 1955 01:46:58 00:32:12Férfi Senior (41 év felett) 11 Férfi 36

43 405 PAPP Dénes 1958 01:47:50 00:33:04Férfi Senior (41 év felett) 12 Férfi 37

44 412 KOCH Attila 1962 01:47:52 00:33:06Férfi Senior (41 év felett) 13 Férfi 38

45 418 HURGULY János 1964 01:48:49 00:34:03Férfi Senior (41 év felett) 14 Férfi 39

46 455 TÜRK Balázs 1984 01:48:50 00:34:05Férfi Felnıtt (16-40) 26 Férfi 40

47 399 JÁMBOR László 1965 01:48:54 00:34:09Férfi Senior (41 év felett) 15 Férfi 41

48 373 GÁSPÁR Ferenc 1971 01:49:26 00:34:40Férfi Senior (41 év felett) 16 Férfi 42

49 454 UZONYI Attila 1977 01:49:26 00:34:40Férfi Felnıtt (16-40) 27 Férfi 43

50 357 FORGÁCS Kornél 1978 01:49:27 00:34:42Férfi Felnıtt (16-40) 28 Férfi 44

51 433 ZILAHY Gyula 1969 01:49:30 00:34:44Férfi Senior (41 év felett) 17 Férfi 45
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52 306 CZIKE Nándor 1959 01:50:07 00:35:22Férfi Senior (41 év felett) 18 Férfi 46

53 438 KİRÖSI Koppány 1971 01:50:07 00:35:22Férfi Senior (41 év felett) 19 Férfi 47

54 416 GYÖNGYÖSI Mara 1977 01:50:10 00:35:25Nı Felnıtt (16-40) 5 Nı 7

55 27 ROKOLYA Tibor 1962 01:51:08 00:36:22Férfi Senior (41 év felett) 20 Férfi 48

56 473 VÁRADY Péter 1969 01:51:27 00:36:42Férfi Senior (41 év felett) 21 Férfi 49

57 398 SZÖLLİS Sándor 1969 01:51:47 00:37:02Férfi Senior (41 év felett) 22 Férfi 50

58 393 NAGY László 1978 01:51:57 00:37:11Férfi Felnıtt (16-40) 29 Férfi 51

59 356 SZÜCS Tünde 1983 01:53:29 00:38:43Nı Felnıtt (16-40) 6 Nı 8

60 452 SZALAI István 1960 01:54:01 00:39:15Férfi Senior (41 év felett) 23 Férfi 52

61 355 SZIGETFY Ildikó 1976 01:54:43 00:39:58Nı Felnıtt (16-40) 7 Nı 9

62 428 PETRÓCKI Szilvia 1980 01:55:18 00:40:33Nı Felnıtt (16-40) 8 Nı 10

63 457 SÁNTHA Gergely 1983 01:55:33 00:40:48Férfi Felnıtt (16-40) 30 Férfi 53

64 381 PECH David 1976 01:55:49 00:41:04Férfi Felnıtt (16-40) 31 Férfi 54

65 309 NÉMETH Henrietta 1980 01:56:48 00:42:03Nı Felnıtt (16-40) 9 Nı 11

66 352 MÉREG József 1951 01:57:04 00:42:19Férfi Senior (41 év felett) 24 Férfi 55

67 429 VARGA István 1970 01:58:14 00:43:29Férfi Senior (41 év felett) 25 Férfi 56

68 313 MAÁR László 1965 01:58:16 00:43:30Férfi Senior (41 év felett) 26 Férfi 57

69 330 SOMLAI György 1957 01:58:23 00:43:38Férfi Senior (41 év felett) 27 Férfi 58

70 408 PÉTER Krisztina 1971 01:58:33 00:43:47Nı Senior (41 év felett) 3 Nı 12

71 468 DR. TÓTH Noémi Csilla 1988 01:58:47 00:44:02Nı Felnıtt (16-40) 10 Nı 13

72 406 FENYİSI Anna 1977 01:58:51 00:44:06Nı Felnıtt (16-40) 11 Nı 14

73 321 KRESZNÉ MEGGYES Noémi1971 01:58:52 00:44:07Nı Senior (41 év felett) 4 Nı 15

74 369 FAZAKAS Margit 1954 01:59:23 00:44:37Nı Senior (41 év felett) 5 Nı 16

75 362 TÓTH Csaba 1966 01:59:33 00:44:48Férfi Senior (41 év felett) 28 Férfi 59

76 440 DOBOS Zsolt 1993 02:00:12 00:45:27Férfi Felnıtt (16-40) 32 Férfi 60

77 419 RADÓ László 1973 02:00:21 00:45:36Férfi Felnıtt (16-40) 33 Férfi 61

78 328 ORBÁN Viktória 1983 02:00:26 00:45:40Nı Felnıtt (16-40) 12 Nı 17

79 383 VÍZER Dániel 1981 02:00:26 00:45:40Férfi Felnıtt (16-40) 34 Férfi 62

80 434 OSVALT Dénes 1962 02:00:43 00:45:57Férfi Senior (41 év felett) 29 Férfi 63

81 320 BÓTA Attila 1974 02:00:45 00:46:00Férfi Felnıtt (16-40) 35 Férfi 64

82 340 SZABÓ Csaba 1959 02:00:59 00:46:13Férfi Senior (41 év felett) 30 Férfi 65

83 336 LÁZÁR Róbert 1976 02:01:56 00:47:10Férfi Felnıtt (16-40) 36 Férfi 66

84 441 RÁCZ András 1984 02:02:07 00:47:22Férfi Felnıtt (16-40) 37 Férfi 67

85 301 SZÜCS Attila 1975 02:03:01 00:48:15Férfi Felnıtt (16-40) 38 Férfi 68

86 442 BERKES Sándor 1969 02:03:01 00:48:15Férfi Senior (41 év felett) 31 Férfi 69

87 449 KULISCHNÉ HEGEDÜS Etelka1964 02:03:01 00:48:16Nı Senior (41 év felett) 6 Nı 18

88 435 PEIZER Szabolcs 1971 02:03:45 00:49:00Férfi Senior (41 év felett) 32 Férfi 70

89 384 NAGY Róbert 1982 02:05:20 00:50:34Férfi Felnıtt (16-40) 39 Férfi 71

90 342 BESENYEI Mónika 1973 02:05:38 00:50:52Nı Felnıtt (16-40) 13 Nı 19

91 305 BORSICZKYNÉ KAPONYA Kitti1978 02:05:42 00:50:57Nı Felnıtt (16-40) 14 Nı 20

92 453 SZALAI Gergely 1996 02:06:01 00:51:16Férfi Felnıtt (16-40) 40 Férfi 72

93 444 VÖRÖS Mariann 1971 02:07:20 00:52:34Nı Senior (41 év felett) 7 Nı 21

94 348 ALMÁSI Katalin 1963 02:07:28 00:52:42Nı Senior (41 év felett) 8 Nı 22

95 304 BORBÉLY Noémi 1994 02:08:31 00:53:45Nı Felnıtt (16-40) 15 Nı 23

96 302 CHEN SHE UI 1980 02:08:47 00:54:02Férfi Felnıtt (16-40) 41 Férfi 73

97 341 MIKLÓS Rita 1968 02:08:54 00:54:08Nı Senior (41 év felett) 9 Nı 24

98 382 ADAMUSOVA Maria 1977 02:08:55 00:54:10Nı Felnıtt (16-40) 16 Nı 25

99 307 LINTZ Edina 1967 02:09:14 00:54:28Nı Senior (41 év felett) 10 Nı 26

100 326 HORVÁTH Csaba 1975 02:09:20 00:54:34Férfi Felnıtt (16-40) 42 Férfi 74

101 392 MARUZS Gábor 1981 02:09:23 00:54:38Férfi Felnıtt (16-40) 43 Férfi 75

102 391 MARUZS-VÁNYI Kata 1978 02:09:23 00:54:38Nı Felnıtt (16-40) 17 Nı 27
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10. WINK Maraton

Futás Félmaraton abszolút eredmények

Hely. R.sz. Név Szül. Bruttó cél

2013.05.11

Diff.
Absz

Nem Korcsoport hely Nem hely

103 387 FELBERMAYER Anita 1978 02:09:30 00:54:44Nı Felnıtt (16-40) 18 Nı 28

104 456 ING MOLNÁR Viktor 1979 02:10:14 00:55:28Férfi Felnıtt (16-40) 44 Férfi 76

105 409 KÓSA Pál 1955 02:10:31 00:55:46Férfi Senior (41 év felett) 33 Férfi 77

106 448 HAJER József 1949 02:11:06 00:56:20Férfi Senior (41 év felett) 34 Férfi 78

107 315 VERECKEI Tibor 1975 02:11:17 00:56:31Férfi Felnıtt (16-40) 45 Férfi 79

108 445 SAVANYÓ Tibor 1957 02:11:38 00:56:53Férfi Senior (41 év felett) 35 Férfi 80

109 401 GAJDOS Sándor 1983 02:12:15 00:57:29Férfi Felnıtt (16-40) 46 Férfi 81

110 402 GAJDOS-SOMODI Olga 1983 02:12:15 00:57:29Nı Felnıtt (16-40) 19 Nı 29

111 329 JAKAB György 1980 02:12:20 00:57:35Férfi Felnıtt (16-40) 47 Férfi 82

112 461 KOVÁTS Gábor 1969 02:12:30 00:57:45Férfi Senior (41 év felett) 36 Férfi 83

113 390 BÁNYIK Ágnes 1985 02:12:39 00:57:53Nı Felnıtt (16-40) 20 Nı 30

114 424 FÜLÖP Tibor 1980 02:12:43 00:57:58Férfi Felnıtt (16-40) 48 Férfi 84

115 323 KOVÁCS Nóra 1975 02:12:55 00:58:09Nı Felnıtt (16-40) 21 Nı 31

116 339 SZABÓ Csabáné, Erika 1959 02:13:30 00:58:45Nı Senior (41 év felett) 11 Nı 32

117 427 MAKAINÉ KISS Fernanda1979 02:13:32 00:58:47Nı Felnıtt (16-40) 22 Nı 33

118 308 SKIFTON Éva 1978 02:13:36 00:58:50Nı Felnıtt (16-40) 23 Nı 34

119 363 SZOLLÁR Ildikó 1961 02:14:39 00:59:54Nı Senior (41 év felett) 12 Nı 35

120 422 SIPOS László 1968 02:15:00 01:00:14Férfi Senior (41 év felett) 37 Férfi 85

121 312 ANDICS Gábor 1979 02:16:09 01:01:23Férfi Felnıtt (16-40) 49 Férfi 86

122 394 BURUCS István 1958 02:16:36 01:01:50Férfi Senior (41 év felett) 38 Férfi 87

123 414 ORBÁN Rita 1985 02:16:38 01:01:52Nı Felnıtt (16-40) 24 Nı 36

124 426 DR. TÓTH Bettina 1987 02:16:40 01:01:55Nı Felnıtt (16-40) 25 Nı 37

125 338 SÓLYÁNÉ SÁRKÖZI Ágnes1969 02:16:45 01:02:00Nı Senior (41 év felett) 13 Nı 38

126 415 TORDAY István 1971 02:17:03 01:02:17Férfi Senior (41 év felett) 39 Férfi 88

127 337 KISS Edina 1971 02:19:16 01:04:30Nı Senior (41 év felett) 14 Nı 39

128 317 SOÓS Olivér 1974 02:23:35 01:08:50Férfi Felnıtt (16-40) 50 Férfi 89

129 439 SÁRINGER Zoltán 1966 02:24:29 01:09:43Férfi Senior (41 év felett) 40 Férfi 90

130 334 LENGYEL Alexandra 1989 02:24:54 01:10:08Nı Felnıtt (16-40) 26 Nı 40

131 349 LAKATOSNÉ VARGA Mária1970 02:25:26 01:10:40Nı Senior (41 év felett) 15 Nı 41

132 350 LEGYELNÉ VARGA Szilvia1972 02:25:26 01:10:41Nı Senior (41 év felett) 16 Nı 42

133 360 MUCSI Katalin 1965 02:28:28 01:13:42Nı Senior (41 év felett) 17 Nı 43

134 403 BÍRÓ Boglárka 1981 02:28:51 01:14:06Nı Felnıtt (16-40) 27 Nı 44

135 446 TELDHOFFER Timea 1977 02:30:05 01:15:20Nı Felnıtt (16-40) 28 Nı 45

136 310 DR. VERESKA Ágnes 1973 02:32:48 01:18:03Nı Felnıtt (16-40) 29 Nı 46

137 437 GYİRFINÉ KİSZEGHY Márta1974 02:33:12 01:18:26Nı Felnıtt (16-40) 30 Nı 47

138 347 HORTOBÁGYI Gyula 1966 02:33:13 01:18:28Férfi Senior (41 év felett) 41 Férfi 91

139 368 ORBÁN László 1965 02:35:30 01:20:44Férfi Senior (41 év felett) 42 Férfi 92

140 389 DR. NAGY Károly 1958 02:35:48 01:21:02Férfi Senior (41 év felett) 43 Férfi 93

141 388 GLÜCK Ferencné Éva 1961 02:35:48 01:21:03Nı Senior (41 év felett) 18 Nı 48

142 436 KOVÁCSNÉ MOLNÁR Katalin1975 02:36:14 01:21:29Nı Felnıtt (16-40) 31 Nı 49

143 361 FARKAS Gábor 1985 02:36:31 01:21:46Férfi Felnıtt (16-40) 51 Férfi 94

144 344 FARKAS Péter 1983 02:36:31 01:21:46Férfi Felnıtt (16-40) 52 Férfi 95

145 364 BUJDOSÓ Béla 1967 02:43:08 01:28:23Férfi Senior (41 év felett) 44 Férfi 96

146 56 MACZÓ András 1949 02:52:39 01:37:53Férfi Senior (41 év felett) 45 Férfi 97
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10. WINK Maraton

Futás Félmaraton

Hivatalos Nemenkénti és kategóriánkénti eredmények

Hely NévRsz. Célidı

Absz.Nem/Kategória: Felnıtt (16-40)Férfi Nem
Hátrány

gyızteshez
képest helyezésSz.év Klub

1 327 MAKÁR László 01:14:45 1 100:00:001973
2 430 GALÁNTAI György 01:19:39 2 200:04:531976
3 331 LENGYEL Zsolt 01:21:01 4 300:06:161987
4 377 LAKATOS László 01:24:39 5 400:09:541981
5 311 GORZA István 01:26:23 6 500:11:371989
6 431 ÁDÁM Attila 01:27:35 8 700:12:491977
7 471 KANYÁR Tamás 01:27:46 9 800:13:011983
8 372 VRÁNICS Álmos 01:28:49 11 1000:14:041997
9 450 SZABÓ Balázs 01:29:50 12 1100:15:041976

10 322 NIEDERMANN Péter 01:29:52 13 1200:15:061987
11 458 NÉMETH Ákos 01:31:38 14 1300:16:531973
12 343 PÁSZTOR Sándor 01:36:48 18 1600:22:031985
13 413 ORBÁN Gábor 01:36:55 19 1700:22:101980
14 314 RIGÓ Zsolt 01:38:47 21 1900:24:021975
15 407 PETRES Gyula 01:41:13 23 2100:26:281978
16 443 TURI Márton 01:41:21 24 2200:26:361981
17 378 PAP Dezsı 01:43:02 26 2300:28:161981
18 335 SOMORJAI András 01:43:10 27 2400:28:251979
19 410 PINTÉR Norbert 01:43:24 30 2700:28:391992
20 379 HEGYI Péter 01:44:07 32 2900:29:221974
21 385 SZALKAI Lajos 01:45:10 34 3100:30:241984
22 425 ROZMÁN András 01:45:14 35 3200:30:291977
23 80 CSEH Gábor 01:45:50 36 3300:31:051994
24 318 FRIDA Csaba 01:46:33 40 3400:31:471973
25 325 VÁGI Péter 01:46:37 41 3500:31:521973
26 455 TÜRK Balázs 01:48:50 46 4000:34:051984
27 454 UZONYI Attila 01:49:26 49 4300:34:401977
28 357 FORGÁCS Kornél 01:49:27 50 4400:34:421978
29 393 NAGY László 01:51:57 58 5100:37:111978
30 457 SÁNTHA Gergely 01:55:33 63 5300:40:481983
31 381 PECH David 01:55:49 64 5400:41:041976
32 440 DOBOS Zsolt 02:00:12 76 6000:45:271993
33 419 RADÓ László 02:00:21 77 6100:45:361973
34 383 VÍZER Dániel 02:00:26 79 6200:45:401981
35 320 BÓTA Attila 02:00:45 81 6400:46:001974
36 336 LÁZÁR Róbert 02:01:56 83 6600:47:101976
37 441 RÁCZ András 02:02:07 84 6700:47:221984
38 301 SZÜCS Attila 02:03:01 85 6800:48:151975
39 384 NAGY Róbert 02:05:20 89 7100:50:341982
40 453 SZALAI Gergely 02:06:01 92 7200:51:161996
41 302 CHEN SHE UI 02:08:47 96 7300:54:021980
42 326 HORVÁTH Csaba 02:09:20 100 7400:54:341975
43 392 MARUZS Gábor 02:09:23 101 7500:54:381981
44 456 ING MOLNÁR Viktor 02:10:14 104 7600:55:281979
45 315 VERECKEI Tibor 02:11:17 107 7900:56:311975
46 401 GAJDOS Sándor 02:12:15 109 8100:57:291983
47 329 JAKAB György 02:12:20 111 8200:57:351980
48 424 FÜLÖP Tibor 02:12:43 114 8400:57:581980
49 312 ANDICS Gábor 02:16:09 121 8601:01:231979
50 317 SOÓS Olivér 02:23:35 128 8901:08:501974
51 361 FARKAS Gábor 02:36:31 143 9401:21:461985
52 344 FARKAS Péter 02:36:31 144 9501:21:461983
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10. WINK Maraton

Futás Félmaraton

Hivatalos Nemenkénti és kategóriánkénti eredmények

Hely NévRsz. Célidı

Absz.Nem/Kategória: Felnıtt (16-40)Nı Nem
Hátrány

gyızteshez
képest helyezésSz.év Klub

1 76 KIS Zsanett 01:20:46 3 100:00:001984
2 395 GÁSPÁR Petra 01:32:46 17 200:12:001977
3 420 BALOGH Bettina 01:41:53 25 300:21:071987
4 359 BUDAI Bea 01:45:55 38 500:25:091988
5 416 GYÖNGYÖSI Mara 01:50:10 54 700:29:241977
6 356 SZÜCS Tünde 01:53:29 59 800:32:431983
7 355 SZIGETFY Ildikó 01:54:43 61 900:33:571976
8 428 PETRÓCKI Szilvia 01:55:18 62 1000:34:321980
9 309 NÉMETH Henrietta 01:56:48 65 1100:36:021980

10 468 DR. TÓTH Noémi Csilla 01:58:47 71 1300:38:011988
11 406 FENYİSI Anna 01:58:51 72 1400:38:051977
12 328 ORBÁN Viktória 02:00:26 78 1700:39:391983
13 342 BESENYEI Mónika 02:05:38 90 1900:44:521973
14 305 BORSICZKYNÉ KAPONYA Kitti 02:05:42 91 2000:44:561978
15 304 BORBÉLY Noémi 02:08:31 95 2300:47:451994
16 382 ADAMUSOVA Maria 02:08:55 98 2500:48:091977
17 391 MARUZS-VÁNYI Kata 02:09:23 102 2700:48:371978
18 387 FELBERMAYER Anita 02:09:30 103 2800:48:441978
19 402 GAJDOS-SOMODI Olga 02:12:15 110 2900:51:291983
20 390 BÁNYIK Ágnes 02:12:39 113 3000:51:531985
21 323 KOVÁCS Nóra 02:12:55 115 3100:52:091975
22 427 MAKAINÉ KISS Fernanda 02:13:32 117 3300:52:461979
23 308 SKIFTON Éva 02:13:36 118 3400:52:501978
24 414 ORBÁN Rita 02:16:38 123 3600:55:521985
25 426 DR. TÓTH Bettina 02:16:40 124 3700:55:541987
26 334 LENGYEL Alexandra 02:24:54 130 4001:04:081989
27 403 BÍRÓ Boglárka 02:28:51 134 4401:08:051981
28 446 TELDHOFFER Timea 02:30:05 135 4501:09:191977
29 310 DR. VERESKA Ágnes 02:32:48 136 4601:12:021973
30 437 GYİRFINÉ KİSZEGHY Márta 02:33:12 137 4701:12:261974
31 436 KOVÁCSNÉ MOLNÁR Katalin 02:36:14 142 4901:15:281975
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10. WINK Maraton

Futás Félmaraton

Hivatalos Nemenkénti és kategóriánkénti eredmények

Hely NévRsz. Célidı

Absz.Nem/Kategória: Senior (41 év felett)Férfi Nem
Hátrány

gyızteshez
képest helyezésSz.év Klub

1 417 GÜNTHER Ferenc 01:26:52 7 600:00:001969
2 460 BIRÓ Géza 01:28:07 10 900:01:141967
3 324 PFISZTER Attila 01:31:47 15 1400:04:551971
4 400 GAMPLETT Gábor 01:32:41 16 1500:05:481968
5 386 HABERL Péter 01:38:00 20 1800:11:081962
6 353 CSEPELY László 01:40:36 22 2000:13:441963
7 345 HÉJJA Imre 01:43:11 28 2500:16:191956
8 396 BORSOS István 01:43:20 29 2600:16:281972
9 374 HEGYI József 01:43:28 31 2800:16:361970

10 423 BOZSIK András 01:44:13 33 3000:17:211958
11 365 NYILAS Gábor 01:46:58 42 3600:20:051955
12 405 PAPP Dénes 01:47:50 43 3700:20:571958
13 412 KOCH Attila 01:47:52 44 3800:20:591962
14 418 HURGULY János 01:48:49 45 3900:21:561964
15 399 JÁMBOR László 01:48:54 47 4100:22:021965
16 373 GÁSPÁR Ferenc 01:49:26 48 4200:22:331971
17 433 ZILAHY Gyula 01:49:30 51 4500:22:371969
18 306 CZIKE Nándor 01:50:07 52 4600:23:151959
19 438 KİRÖSI Koppány 01:50:07 53 4700:23:151971
20 27 ROKOLYA Tibor 01:51:08 55 4800:24:151962
21 473 VÁRADY Péter 01:51:27 56 4900:24:351969
22 398 SZÖLLİS Sándor 01:51:47 57 5000:24:551969
23 452 SZALAI István 01:54:01 60 5200:27:081960
24 352 MÉREG József 01:57:04 66 5500:30:121951
25 429 VARGA István 01:58:14 67 5600:31:221970
26 313 MAÁR László 01:58:16 68 5700:31:231965
27 330 SOMLAI György 01:58:23 69 5800:31:311957
28 362 TÓTH Csaba 01:59:33 75 5900:32:411966
29 434 OSVALT Dénes 02:00:43 80 6300:33:501962
30 340 SZABÓ Csaba 02:00:59 82 6500:34:061959
31 442 BERKES Sándor 02:03:01 86 6900:36:081969
32 435 PEIZER Szabolcs 02:03:45 88 7000:36:531971
33 409 KÓSA Pál 02:10:31 105 7700:43:391955
34 448 HAJER József 02:11:06 106 7800:44:131949
35 445 SAVANYÓ Tibor 02:11:38 108 8000:44:461957
36 461 KOVÁTS Gábor 02:12:30 112 8300:45:381969
37 422 SIPOS László 02:15:00 120 8500:48:071968
38 394 BURUCS István 02:16:36 122 8700:49:431958
39 415 TORDAY István 02:17:03 126 8800:50:101971
40 439 SÁRINGER Zoltán 02:24:29 129 9000:57:361966
41 347 HORTOBÁGYI Gyula 02:33:13 138 9101:06:211966
42 368 ORBÁN László 02:35:30 139 9201:08:371965
43 389 DR. NAGY Károly 02:35:48 140 9301:08:551958
44 364 BUJDOSÓ Béla 02:43:08 145 9601:16:161967
45 56 MACZÓ András 02:52:39 146 9701:25:461949
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10. WINK Maraton

Futás Félmaraton

Hivatalos Nemenkénti és kategóriánkénti eredmények

Hely NévRsz. Célidı

Absz.Nem/Kategória: Senior (41 év felett)Nı Nem
Hátrány

gyızteshez
képest helyezésSz.év Klub

1 411 KOCHNÉ SZILÁGYI Erika 01:45:55 37 400:00:001962
2 358 EISERLE Judit 01:46:20 39 600:00:241968
3 408 PÉTER Krisztina 01:58:33 70 1200:12:381971
4 321 KRESZNÉ MEGGYES Noémi 01:58:52 73 1500:12:571971
5 369 FAZAKAS Margit 01:59:23 74 1600:13:281954
6 449 KULISCHNÉ HEGEDÜS Etelka 02:03:01 87 1800:17:061964
7 444 VÖRÖS Mariann 02:07:20 93 2100:21:251971
8 348 ALMÁSI Katalin 02:07:28 94 2200:21:331963
9 341 MIKLÓS Rita 02:08:54 97 2400:22:591968

10 307 LINTZ Edina 02:09:14 99 2600:23:191967
11 339 SZABÓ Csabáné, Erika 02:13:30 116 3200:27:351959
12 363 SZOLLÁR Ildikó 02:14:39 119 3500:28:441961
13 338 SÓLYÁNÉ SÁRKÖZI Ágnes 02:16:45 125 3800:30:501969
14 337 KISS Edina 02:19:16 127 3900:33:211971
15 349 LAKATOSNÉ VARGA Mária 02:25:26 131 4100:39:311970
16 350 LEGYELNÉ VARGA Szilvia 02:25:26 132 4200:39:311972
17 360 MUCSI Katalin 02:28:28 133 4300:42:331965
18 388 GLÜCK Ferencné Éva 02:35:48 141 4800:49:531961
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10. WINK Maraton

Futás Félmaraton váltó abszolút eredmények

Hely. R.sz. Név Bruttó cél

2013.05.11

Diff.
Absz

Korcsoport hely

1 502 HASE KATONAFUTÓK 01:20:39 00:00:00 Abszolút 1

2 504 BEAC 01:22:03 00:01:23 Abszolút 2

3 509 DÖKE DREAM TEAM 01:29:34 00:08:55 Abszolút 3

4 501 PAPP 01:32:01 00:11:21 Abszolút 4

5 505 KVÁK-SÁRRÉTI-DEÁKVÁRI 01:37:40 00:17:00 Abszolút 5

6 503 HOM 01:40:54 00:20:14 Abszolút 6

7 511 VÖRÖS CSEPEL 01:44:14 00:23:35 Abszolút 7

8 464 TESÓKOK 01:45:18 00:24:38 Abszolút 8

9 77 REZI - HOLLÓSSY - HOLLÓSSY 01:51:07 00:30:27 Abszolút 9

10 467 NYOMORONCOK 01:59:41 00:39:01 Abszolút 10

11 515 ÖNKORMÁNYZAT SIÓFOK 02:01:28 00:40:48 Abszolút 11

12 507 SIDE BY SIDE TEAM 02:04:54 00:44:14 Abszolút 12

13 516 MAROSI PAÁL MARTIN 02:08:11 00:47:31 Abszolút 13

14 514 FERTILIA MARATON TEAM 02:08:34 00:47:54 Abszolút 14

15 465 FUTOTTAK MÉG 02:10:14 00:49:34 Abszolút 15

16 508 TRIJÓ 02:11:44 00:51:04 Abszolút 16

17 506 MENİMANÓ 02:16:23 00:55:43 Abszolút 17
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